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LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER

Semester Tahun

Ajar : Genap 2020/2021

NIP / Nama : 040024 / Pipin Farida Ariyani

No. NIM Nama Keterangan Tanggal
Yudisi

1 1111510093 Ahmad Irfan Hasan Tanpa
Keterangan  

2 1111510812 Tegar Anandhita Pribianto Tanpa
Keterangan  

3 1111511117 Supriadi Tanpa
Keterangan  

4 1111511158 Neutron Afriansyah Tanpa
Keterangan  

5 1311503161 Michael Christopher Phondiadi Tanpa
Keterangan  

6 1511502518 Billy Khadafy Aktif  
7 1511510651 Wiendu Syahria Aktif  
8 1511510818 Robianto Aktif  

9 1511510875 Muhammad Karunia Asmarandhana Tanpa
Keterangan  

10 1611500644 Nurdin Aji Saputro Aktif  
11 1611500909 Tri Hardianto Aktif  
12 1611501253 Gede Dharmawan Artha Putra Cuti  
13 1611502160 Kausar Aktif  
14 1611502673 Ravi Pancara Aktif  
15 1611502905 Achmad Yulian Aktif  
16 1611503192 Rizky Darmawan Aktif  
17 1611510015 M. Ainurrahman Aktif  

18 1611510106 Rafif Agus Darma Tanpa
Keterangan  

19 1611510148 Ahmad Fauzi Tanpa
Keterangan  

20 1611510239 Nurovik Aktif  

21 1611510445 Anas Maulana Kenedy Tanpa
Keterangan  

22 1611510569 Ahmad Fawa'Id Birry Tanpa
Keterangan  

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


23 1612502839 Eko Saputra Tanpa
Keterangan

 

24 1911510178 Christina Dwi Angelina Aktif  
25 1911510483 Jesica Kristovani Siagian Aktif  
26 1911510707 Muhammad Adam Akmal Aktif  
27 1911510772 Romy Wahyu Adhiwira Putra Aktif  

28 1911511192 Febry Albani Tanpa
Keterangan  

29 1911511291 Elyakim Tanpa
Keterangan  

30 1911511358 Kartiko Setyoardi Aktif  

31 1911511960 Naufal Zufar Pratama Tanpa
Keterangan  

32 1911512083 Andre Bayu Putra Tanpa
Keterangan  

33 1911512380 Dimas Memori Tanpa
Keterangan  

Aktif : 16   Tanpa
Keterangan : 16

Cuti : 1  
Tanggal cetak: 07/09/2021 11:33:14

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur

 best viewed with Firefox!




http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/


LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: MARET 2021 SAMPAI AGUSTUS 2021

No. Tanggal NIM Nama Permasalahan Tindak Lanjut
1 16-03-2021 1611502905 Achmad Yulian Terlambat KRRS Sedang proses KRRS
2 28-03-2021 1111510093 Ahmad Irfan Hasan Tidak ada masalah Tidak ada masalah

3 28-03-2021 1111510812 Tegar Anandhita
Pribianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

4 28-03-2021 1111511117 Supriadi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
5 28-03-2021 1111511158 Neutron Afriansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

6 25-04-2021 1311503161 Michael Christopher
Phondiadi Tidak ada masalah Tidak ada masalah

7 25-04-2021 1511502518 Billy Khadafy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
8 25-04-2021 1611500131 Randhy Mahendra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
9 25-04-2021 1612502839 Eko Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah

10 25-04-2021 1911510707 Muhammad Adam Akmal Tidak ada masalah Tidak ada masalah

11 25-04-2021 1911511333 Muhammad Ihsan
Maulana Tidak ada masalah Tidak ada masalah

12 25-04-2021 1911511358 Kartiko Setyoardi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
13 25-04-2021 1911511960 Naufal Zufar Pratama Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14 25-05-2021 1611500909 Tri Hardianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

15 25-05-2021 1611501253 Gede Dharmawan Artha
Putra Tidak ada masalah Tidak ada masalah

16 25-05-2021 1611510106 Rafif Agus Darma Tidak ada masalah Tidak ada masalah
17 25-05-2021 1611510239 Nurovik Tidak ada masalah Tidak ada masalah
18 25-05-2021 1612502839 Eko Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
19 25-05-2021 1911512083 Andre Bayu Putra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
20 25-06-2021 1111511117 Supriadi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21 25-06-2021 1111511158 Neutron Afriansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

22 25-06-2021 1511510875 Muhammad Karunia
Asmarandhana Tidak ada masalah Tidak ada masalah

23 25-06-2021 1611500909 Tri Hardianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

24 25-06-2021 1611502905 Achmad Yulian Pembayaran kuliah
Angsuran kuliah genap
2020/2021 harus
dilunasi

25 25-06-2021 1612502839 Eko Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
26 25-07-2021 1511502518 Billy Khadafy KKP Perbaiki program.

27 25-07-2021 1611500909 Tri Hardianto Kesulitan membayar
uang kuliah

Pertimbangkan sistem
angsuran

28 25-07-2021 1611510239 Nurovik TA Tidak sidang 1

29 19-08-2021 1511502518 Billy Khadafy Gagal KKP KRS KKP semester
selanjutnya

30 19-08-2021 1611501253 Gede Dharmawan Artha
Putra TA Entry TA

31 25-08-2021 1911510178 Christina Dwi Angelina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
32 25-08-2021 1911511960 Naufal Zufar Pratama Tidak ada masalah Tidak ada masalah

Jakarta, 07-09-2021
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